お客さま各位

平素は弊社事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。弊社では

経営者クラブ会員さま向けに各種サービスメニューをご用意させて頂いておりま

すが、本日は「オリジナル PR冊子作成サービス」についてご案内させて頂きます。

本サービスは、取材経験豊かなプロのライターが経営トップをインタビューさせ

て頂き、その内容をインタビュー記事風の文章に仕上げて、表紙をつけてデザイン

を施した貴社独自のオリジナル PR冊子として製本しご提供するものです。

冊子は A4版サイズで 8ページのボリュームに抑えたもので、社員さまの営業ツ

ールとしての利用のほか、社員募集のPR資料、周年事業で取引先さまにお配りす

る資料、金融機関等への会社説明の補助資料など、ビジネスの様々なシーンでご

活用頂けます。既に多くの企業様にご活用頂いているサービスで、貴社でも是非、

ご活用をご検討ください。

【制作費用】 基本料金 330,000円（税込）

【制作内容】 A４サイズ、8ページ・フルカラー印刷、中綴じ製本

（基本デザイン料含む）、提供冊数 300冊

【基本料金でご提供する内容】

●取材は経済誌で執筆するライターまたは新聞記者経験者が行います。

●取材日数は半日（数時間）です。訪問先は埼玉県内、都内を基本とします。

遠方の場合、別途、交通費がかかります。

●契約から納期までの期間は、取材設定日や希望条件により異なります。

ぶぎん地域経済研究所

   会社案内とは違う

オリジナル PR冊子作成サービス

       ご案内

≪ＰＲ冊子の利用イメージ≫

例えば、こんな利用法があります。・・・

●会社の周年事業で大切なお取引先さまや従業員に配布したい。

●新規取引先の開拓に使う営業のドアノックツールとして利用したい。

●新入社員採用の説明会で会社案内の補助資料として活用したい。

●展示会や商談会、セミナーで配付する資料として使いたい。

 ≪制作事例のご紹介≫

■Ａ社様（建設資材販売・運搬事業）

 事業内容が分かりづらく、人材募集しても敬遠されるケースが多かった。

そのため、中途採用に特化した案内資料の作成を考えていた矢先、武蔵野銀行の

支店担当者から、価格が手頃で当社だけのオリジナル冊子の提案を受けた。説明

を受けてニーズとマッチしたことから作成を依頼した。

□Ｂ社様（廃棄物回収事業）

 事業内容から新卒採用が難しく、これまで中途採用を基本としてきた。新たに中

長期的な視点から新卒採用を開始することを決めた。その最中、ぶぎん地域経済

研究所からＰＲ冊子の提案を受け、エントリー資料として分かりやすい紙のパンフ

レット作成の作成を決めた。

■Ｃ社様（実験設備メーカー）

 近く、会社の周年を控え、日頃からお付き合いのある取引先様、金融機関に感謝

の意を込めて、何か配布物を考えていた時、ＰＲ冊子の存在を知った。説明を聞い

たところ、値段も手ごろで依頼をした。

□Ｄ社様（電気工事事業）

 業容拡大に伴うタイミングで本社を移転することになり、会社案内を作り変える

ことを決めた。新事業にも力を入れており、そのタイミングで武蔵野銀行の支店経

由で本サービスの存在を知った。担当者と打ち合わせを行い、すでに多くの実績も

あることから、発注することにした。

※お問い合わせ先

ぶぎん地域経済研究所 調査事業部 担当：藤坂

Ｔ：０４８－６４７－８４８４    fujisaka@bugin-eri.co.jp

mailto:fujisaka@bugin-eri.co.jp